Сведения о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера
лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения «Бальзино» и членов их семей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

занимаемая должность
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	Вид недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид недвижимости

	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1
	Иванова Екатерина Сергеевна глава сельского поселения
	491271,89

	Долевая 1/3-зем уч.
	4360


	Россия
	Тойота-витц
MITSUBISHI DELICA грузовой
Тойота-Белта
	
	
	Россия

	
	
	
	Долевая 1/3-жилой дом
	49,8
	
	
	
	
	

	
	
	
	Долевая 1/3 квартира
	59,7
	
	
	
	
	

	
	
	
	Долевая 1/3-жилой дом
	144.0
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	2556709,30
	Земельный участок
	2400      
	Россия
	--
	Жилой дом
	49,8
	Россия

	2
	Зубарева Клавдия Анатольевна, главный специалист  
	297360,06
	Земельный участок
	51336,0

	Россия
	--
	--
	--
	--

	
	Супруг
	274596,27
	-
	-

	-
	Тойота калдина
	Жилой дом
	56
	Россия

	3
	Бобрышева Светлана Александровна, главный специалист
	300630,62
	Земельный участок
	1200
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	42.0
	
	
	
	
	

	
	супруг
	642945,95
	Земельный участок
	
	Россия
	Ниссан Террано
Трактор т-25
	
	
	


Глава сельского поселения                                                                    Е.С.Иванова
